

Dodávateľ:
DOMINO,a.s.,Spišská Nová Ves

Stredisko: 005
Zákazka:
Číslo objednávky:

Druh/Číslo: F**205****Dodací list:** 341 /DO

Zimná 51
052 01 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

ICO: 00594644 IČ DPH: SK 2020502660 DIČ: 2020502660

OR - Okr.súd Košice 1,Sa 31/V

Bankové spojenie:UNICREDIT BANK

Spišská Nová Ves

Číslo účtu:

6609101001/1111

IBAN:

SWIFT:

Tel.:4410273, VO sklad 4414377

e-mail: dominosc@azet.sk

Fax: 053/4410273

http:

Vyhotovil:

Alternatívne bankové spojenie:

Príjemca: ŠJ pri MŠ Smižany**Spôsob dopravy:****Konečný príjemca:**

Obec Smižany

nám. M.Pajdušáka 50

05311 Smižany

Číslo účtu:

11530-592/0200

Obec Smižany

nám. M.Pajdušáka 50
05311 Smižany

Odberateľ:

Obec Smižany

Kód odberateľa:00691721

nám. M.Pajdušáka 50

05311 Smižany

ICO:00691721 DIČ:2020715554 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz**KS:****ŠS:****Dátum dodania tovaru/služby:****Dátum vyhotovenia:****Dátum splatnosti:****07.03.2011****07.03.2011****17.03.2011**

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
% T			
10 % T			
25 20 % T	121,37	24,27	145,64
Spolu:	121,37	24,27	145,64 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu:

145,64 EUR

1 EUR = 30,1260 Sk

4 387,55 Sk**Slovom:** Jedenstoštyridsaťpäť

0,64

Počet príloh:**© IFOsoft Informačné systémy V 10.01 Používateľ programu:** DOMINO a.s. SNV S/N 2**Dodací list:** 341 /DO**Číslo a** **Názov tovaru alebo služieb****Množstvo MJ****Jednotková****cena za MJ****Zľava****v %****Zľavnená DPH****cena %****JCena Strana: 1****s DPH Spolu bez DPH**

20	110210	Múka hladká T 650 1 kg Penam	10,000	KG	0,3900		0,3900	20	0,47	3,90
40	110224	Múka polohrubá 1kg	20,000	KG	0,4000		0,4000	20	0,48	8,-
50	110107	Detská krupica 500g	5,000	KS	0,4100		0,4100	20	0,49	2,05
65	110127	Ovsené vločky 400g	2,000	KS	0,4000		0,4000	20	0,48	0,80
500	110224	Soľ jedlá 1kg	12,000	KG	0,2000		0,2000	20	0,24	2,40
601	110104	Cukor kryštálový 1kg	30,000	KG	0,7400		0,7400	20	0,89	22,20
610	110211	Cukor práškový 1kg	2,000	KG	0,7800		0,7800	20	0,94	1,56
712	110110	Ryža guľatá 1kg Mánya	9,000	KG	0,7420		0,7420	20	0,89	6,68
726	110125	Ryža guľatá 5kg Mánya	1,000	KS	3,7300		3,7300	20	4,48	3,73
800	100325	Hrach polný 500g Mánya	4,000	KS	0,3100		0,3100	20	0,37	1,24
820	101013	Fazuľa farebná 500g Mánya	4,000	KS	0,4800		0,4800	20	0,58	1,92
830	101012	Šošovica veľkozrná 500g Mánya	4,000	KS	0,5800		0,5800	20	0,70	2,32
1000	101229	Oleje repkový 1l Venusz	15,000	KS	1,1700		1,1700	20	1,40	17,55
3500	100819	Miešaná marmeláda 240g Hamé	9,000	KS	0,4800		0,4800	20	0,58	4,32
3704	101229	Med včelí 500g	2,000	KS	1,9200		1,9200	20	2,30	3,84
4030	090925	Lečo zeleninové 660g Frucona	5,000	KS	0,7400		0,7400	20	0,89	3,70
4111	100818	Kvasená kapusta 700g Frucona	10,000	KS	0,5700		0,5700	20	0,68	5,70
4115	101215	Kvasená kapusta S4/1 Frucona	3,000	KS	2,9000		2,9000	20	3,48	8,70
4358	101015	Kukurica 340g Norma	5,000	KS	0,4200		0,4200	20	0,50	2,10
4961	090305	Paradajkový pretlak 115g Al Novofru	18,000	KS	0,2300		0,2300	20	0,28	4,14